OBJEDNAVKA ¢islo: 258/2/Za/06/2025
Zmluva ¢islo: CPV: 44316000-8

Priloha €. 2ca

Brnianska 3, 911 05 Trencin

—

POKLOP A KANAL s.r.o.
Plzeneckda 222/22
326 00 Plzeri

L

Sprava ciest Trencianskeho samospravneho kraja

DOPORUCENE!
V Trenc¢ine dna: 18.06.2025 Dodacia lehota do: 31.07.2025
P.L. Nazov, popis Jl\e/[;; MnoZstvo CeISPZI?IJ ;:g/n s Spolu
Objednavame u Vas: poklopy a mreze:
1. |liatinov mrezu Europa KM12 50x50 cm D400, 0,0000
s ramom Begu 40 t ks 5,00 99,6300 498,1500
2. |kanalizacny liatinovy poklop Europa 9 D400, ram 0,0000
liatinovy v. 100 mm bez ventilacie, KDB93 ks 3,00 163,5900 490,7700
3. |Sachtovy poklop KDB02 BEGU D400, ram BEGU bez 0,0000
odvetrania, 40 t, pr. 600 mm ks 4,00 122,7540 491,0160
4. |kalovy ko§ A4, ocel. ziarovo zinkovy lapag, dl. 60 cm, ks 5,00 25,3380 126,6900
pr. 38,5 cm 0,0000
5. |paletu ks 1,00 121,9791 121,9791
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
Sumar objednavky 533,29 € 1728,61

Splatnost’ faktary: 30 dni

Upozoriiujeme dodavatel’a na nutnost’ dodrZania vSetkych formalnych naleZitosti faktiry a tieZ povinnost’ uviest’ na faktire ¢islo tejto objednavky.

AKk tieto naleZitosti nebude faktira obsahovat’, nebude uhradens a bude vratena dodavatel’ovi spét’ na doplnenie.

Stanica uréenia : Povazské Podhradie 292, 017 01 Povazska Bystrica

Prosime o skoré potvrdenie objednavky

INKASNE DATA :

Statna pokladnica
Cislo Gétu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Peter Zahradnik

Fakturaciu zasielat’:
postova adresa:

Brnianska 3, 911 05 Trendin

elektronicka adresa: fakturacia@sctsk.sk

ICO: 379 15 568

[ic DPH:  sK2021764767

Tel.kontakt: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Peciatka a podpis




